АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                           07 октября        № 762
                                                         с. Троицкое
О  проведении   аукциона
по продаже грузового автомобиля
марки КАМАЗ 5320
     В целях рационального использования муниципального имущества,  руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении  положения об организации продажи государственного  или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации  продажи находящихся  в государственной или муниципальной  собственности акций открытых акционерных  обществ на специализированном  аукционе».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже грузового автомобиля марки КАМАЗ-5320, находящегося   в муниципальной собственности Троицкого района в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Журавлёв В.В.
	· первый заместитель главы Администрации района;

Секретарь комиссии:

	Журавлева М.Г.
	· экономист сектора по экономике, работе с предпринимателями и организации работы ИКЦ Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

 Члены комиссии:

	Долгова Т.П.
Некрасова О. Е.
	-   заместитель главы Администрации района по экономике                начальник Управления по экономическому развитию и

имущественным отношениям Администрации района;
· заместитель начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района;

	Крылова О.Н.
	· начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности Администрации района;

	Буханов Ю.Д.
	· начальник юридического отдела Администрации района.

	Иванова С.А.
	· начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями  Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района

2. Комиссии по проведению аукциона по продаже грузового автомобиля марки КАМАЗ-5320, провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению аукциона.

            3. Размер начальной цены согласно отчету об оценке № 1-06/14д от 02.06.2014 года, проведенной  ООО «Эксперт-Оценка»  составляет:

- Грузовой автомобиль марки КАМАЗ-5320, 1986 года выпуска, тип самосвал. Предприятие изготовитель Россия, идентификационный № (YIN) ХТС 532000 G0250123, государственный регистрационный знак Х665НТ22, паспорт транспортного средства серия 22 ЕН № 343297 выдан 08.06.2001г., двигатель: модель, № 952117, шасси (рама)   № 250123, цвет кузова( кабины) защитный, мощность двигателя, л.с.- 210, тип двигателя дизельный- 110000 (Сто десять тысяч) рублей.

4. Задаток установить в размере 10% от  размера начальной цены грузовой автомобиль марки КАМАЗ-5320, 1986 года выпуска, тип самосвал. Предприятие изготовитель Россия, идентификационный № (YIN) ХТС 532000 G0250123, государственный регистрационный знак Х665НТ22, паспорт транспортного средства серия 22 ЕН № 343297 выдан 08.06.2001г., двигатель: модель, № 952117, шасси(рама)  № 250123, цвет кузова( кабины) защитный, мощность двигателя, л.с.- 210, тип двигателя дизельный,  что составляет 11000 (одиннадцать   тысяч) рублей.
5. Управлению по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района (Долговой Т.П.) организовать подготовку и публикацию информационного сообщения о проведении аукциона по продаже грузовой автомобиль марки КАМАЗ-5320, 1986 года выпуска, тип самосвал. Предприятие изготовитель Россия, идентификационный № (YIN) ХТС 532000 G0250123, государственный регистрационный знак Х665НТ22, паспорт транспортного средства серия 22 ЕН № 343297 выдан 08.06.2001г., двигатель: модель, № 952117, шасси(рама)                  № 250123, цвет кузова( кабины) защитный, мощность двигателя, л.с.- 210, тип двигателя дизельный в газете "На земле троицкой" и на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края  –http://www.troalt.ru.

6. Аукцион провести    « 11» декабря   2014 г. в 10 часов по местному времени в актовом зале Администрации Троицкого района.

     7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике начальника Управления по экономическому развитию и имущественным отношениям Администрации района Т.П. Долгову.
И.о.главы Администрации

района

                                                    В.В. Журавлев